
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 3 722.8:710

Matusac Alina 253.8
Heckel Peter 242.3
E Geier Julian 226.7

Nessau Erik 243
Diwald Renée 238.2
E Nessau Nils 228.8

PFSG Schwabach 1   SSG Röttenbach 1 704:790.8
Ackermann Tim 237.1
Müller Matthias 235
E Ackermann Maria 231.9

Bilek Jan 275
Bar Stefanie 260
Salbaum Markus 255.8

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   8 : 0   Punkte 3199.4  Ringe Schnitt:    799,85
  2. SV Georgensgmünd 1   6 : 2   Punkte 2842.4  Ringe Schnitt:    710,60
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 4   Punkte 2863.1  Ringe Schnitt:    715,78
  4. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 6   Punkte 2720.2  Ringe Schnitt:    680,05
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 8   Punkte 1943.8  Ringe Schnitt:    485,95

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 275 Ringe
  2. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 253.8 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 243 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 242.3 Ringe
  7. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
  8. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 237.1 Ringe
  9. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 235 Ringe
10. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 231.9 Ringe
11. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 228.8 Ringe
12. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 226.7 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSG Röttenbach 2   SG Eckersmühlen 1 717.7:719.6

Krupa Lukasz 253.8
E Hechtel Markus 236.1
Steiner Steffen 227.8

Jendro Sascha 261
E Pfahler Udo 230.8
Ott Lennox 227.8

PFSG Schwabach 2   SV Rednitzhembach 1 456.6:325.4
Zeh Laura 175.8
Zeh Birgit 160.2
E Wieler Claus 120.6

E Obst Christian 124.1
Rausch Wolfram 102.5
Rösner Andreas 98.8

Tabelle

  1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  8 : 0   Punkte 3140.9  Ringe Schnitt:    785,23
  2. SG Eckersmühlen 1   6 : 2   Punkte 3083.2  Ringe Schnitt:    770,80
  3. SSG Röttenbach 2   4 : 4   Punkte 2862.1  Ringe Schnitt:    715,53
  4. PFSG Schwabach 2   2 : 6   Punkte 1982.3  Ringe Schnitt:    495,58
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 8   Punkte 1592.2  Ringe Schnitt:    398,05

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 261 Ringe
  2. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 253.8 Ringe
  3. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 236.1 Ringe
  4. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 230.8 Ringe
  5. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 227.8 Ringe
  6. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 227.8 Ringe
  7. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 175.8 Ringe
  8. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 160.2 Ringe
  9. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 124.1 Ringe
10. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 120.6 Ringe
11. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 102.5 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 98.8 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 275 Ringe 790.8 Ringe
Bar Stefanie 260 Ringe
Salbaum Markus 255.8 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 253.8 Ringe 722.8 Ringe
Heckel Peter 242.3 Ringe
Geier Julian 226.7 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 261 Ringe 719.6 Ringe
Pfahler Udo 230.8 Ringe
Ott Lennox 227.8 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 275 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 261 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 260 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 255.8 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 253.8 Ringe
  6. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 253.8 Ringe
  7. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 243 Ringe
  8. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 242.3 Ringe
  9. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
10. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 237.1 Ringe
11. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 236.1 Ringe
12. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 235 Ringe
13. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 231.9 Ringe
14. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 230.8 Ringe
15. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 228.8 Ringe
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